
Место Звание ФАМИЛИЯ ИМЯ КЛУБ/ ГОРОД 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра
Сумма за 

6 игр

Средний 

за 6 игр

1 МС Усов Леонид ОО"ФБИО" 234 202 181 235 214 202 1268 211,3
2 КМС Сметанин Владислав ОО"ФБИО" 155 231 221 216 182 223 1228 204,7
3 МС Рангин Владимир ОО"ФБИО" 192 203 201 210 211 176 1193 198,8
4 1 Шемазашвили Коба ОО"ФБИО" 220 178 197 206 192 194 1187 197,8
5 2 Носов Павел ОО"ФБИО" 176 255 163 199 200 188 1181 196,8
6 1 Иванов Василий ОО"ФБИО" 194 170 194 144 233 220 1155 192,5
7 КМС Ваинер Евгений ОО"ФБИО" 158 164 236 190 164 236 1148 191,3
8 МС Красноштанов Антон ОО"ФБИО" 170 160 201 183 171 258 1143 190,5
9 1 Причко Олег ОО"ФБИО" 178 176 182 188 216 178 1118 186,3

10 2 Кулинич Василий ОО"ФБИО" 215 192 191 191 163 161 1113 185,5

11 КМС Машуков Александр ОО"ФБИО" 193 200 193 156 182 158 1082 180,3
12 КМС Понкратов Максим ОО"ФБИО" 193 119 157 235 179 169 1052 175,3
13 3 Галкин Александр ОО"ФБИО" 155 134 184 257 163 152 1045 174,2
14 3 Кузьменко Александр ОО"ФБИО" 194 182 191 148 159 134 1008 168,0
15 КМС Хвостов Алексей ОО"ФБИО" 177 154 183 156 168 163 1001 166,8
16 3 Федотов Владимир ОО"ФБИО" 160 179 181 122 190 139 971 161,8
17 Спесивцев Андрей ОО"ФБИО" 162 156 158 132 192 139 939 156,5
18 Юрченко Макар ОО"ФБИО" 112 164 169 162 149 139 895 149,2

Место Звание ФАМИЛИЯ ИМЯ КЛУБ/ ГОРОД 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра
Сумма за 

6 игр

Средний 

за 6 игр

1 КМС Усова Мария ОО"ФБИО" 180 183 180 221 170 171 1105 184,2
2 КМС Хвостова Ольга ОО"ФБИО" 159 122 149 199 184 161 974 162,3

3 КМС Причко Екатерина ОО"ФБИО" 152 130 126 161 174 152 895 149,2

Главный судья (1р)

КУБОК ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 2016 ПО БОУЛИНГУ 1 ЭТАП

15-16.01.2016 г.Иркутск, Б/Ц "7 МИЛЯ"

РЕЗУЛЬТАТЫ КВАЛИФИКАЦИИ

МУЖСКОЙ ЗАЧЁТ

ЖЕНСКИЙ ЗАЧЁТ



1 МС Усов Леонид ОО"ФБИО" 1268 158 214 183 202 171 216 210 228 244 120 202,89 206,27 3214
2 1 Шемазашвили Коба ОО"ФБИО" 1187 232 220 214 170 165 268 206 174 180 100 203,22 201,07 3116
3 1 Иванов Василий ОО"ФБИО" 1155 191 192 165 212 202 213 191 185 248 140 199,89 196,93 3094
4 КМС Сметанин Владислав ОО"ФБИО" 1228 221 160 217 167 217 190 233 182 177 80 196,00 199,47 3072
5 1 Причко Олег ОО"ФБИО" 1118 205 170 190 223 256 212 220 202 162 60 204,44 197,20 3018
6 КМС Ваинер Евгений ОО"ФБИО" 1148 180 226 158 173 211 202 234 146 227 80 195,22 193,67 2985
7 МС Красноштанов Антон ОО"ФБИО" 1143 194 167 185 236 176 186 170 148 177 100 182,11 185,47 2882
8 МС Рангин Владимир ОО"ФБИО" 1193 180 190 169 249 185 150 153 154 172 80 178,00 186,33 2875
9 2 Кулинич Василий ОО"ФБИО" 1113 178 191 219 182 152 202 151 189 161 120 180,56 182,53 2858

10 2 Носов Павел ОО"ФБИО" 1181 179 169 146 195 185 142 157 173 167 20 168,11 179,60 2714

1 КМС Усова Мария ОО"ФБИО" 1105 162 176 162 20 166,7 178,3 1625
2 КМС Хвостова Ольга ОО"ФБИО" 974 196 188 162 60 182,0 168,9 1580  

3 КМС Причко Екатерина ОО"ФБИО" 895 168 168 199 40 178,3 158,9 1470

Бонус Средний за РР

8 игра

КУБОК ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 2016 ПО БОУЛИНГУ 1 ЭТАП

15-16.01.2016 г.Иркутск, Б/Ц "7 МИЛЯ"

1 игра 2 игра 3 игра Всего

Бонус
Результат 

за 6 игр

РЕЗУЛЬТАТЫ ФИНАЛА
МУЖСКОЙ ЗАЧЁТ

Место Фамилия, имя 2 игра 3 игра Средний за РР4 игра 5 игра 6 игра 7 игра
Средний 

за 15 игр
Всего9 игра

ЖЕНСКИЙ ЗАЧЁТ

Место Звание Фамилия, имя Клуб/Город
Результат 

за 6 игр

Главный судья (1р) Н.И.Шинкоренко

Средний 

за 10 игр

Звание Клуб/Город 1 игра



МУЖСКОЙ ЗАЧЁТ ЖЕНСКИЙ ЗАЧЁТ

1 МС Усов Леонид ОО"ФБИО" 1 КМС Усова Мария ОО"ФБИО"

2 1 Шемазашвили Коба ОО"ФБИО" 2 КМС Хвостова Ольга ОО"ФБИО"

3 1 Иванов Василий ОО"ФБИО" 3 КМС Причко Екатерина ОО"ФБИО"

4 КМС Сметанин Владислав ОО"ФБИО"
5 1 Причко Олег ОО"ФБИО"
6 КМС Ваинер Евгений ОО"ФБИО"
7 МС Красноштанов Антон ОО"ФБИО"
8 МС Рангин Владимир ОО"ФБИО" РЕЗУЛЬТАТ
9 2 Кулинич Василий ОО"ФБИО" 211 Усова Мария
10 2 Носов Павел ОО"ФБИО" 268 Шемазашвили Коба

11 КМС Машуков Александр ОО"ФБИО"
12 КМС Понкратов Максим ОО"ФБИО"
13 3 Галкин Александр ОО"ФБИО"
14 3 Кузьменко Александр ОО"ФБИО"
15 КМС Хвостов Алексей ОО"ФБИО"
16 3 Федотов Владимир ОО"ФБИО"
17 Спесивцев Андрей ОО"ФБИО"

18 Юрченко Макар ОО"ФБИО"

КУБОК ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 2016 ПО БОУЛИНГУ 1 ЭТАП

15-16.01.2016 г.Иркутск, Б/Ц "7 МИЛЯ"
Распределение мест

Место разряд ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОРОД/ КЛУБ Место разряд ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОРОД/ КЛУБ


